各 位

      2020年８月５日

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社

                             代表者名 代表取締役社長 渡邊 邦幸
                                  （コード：７２５６ 東証第１部）
                            問合せ先 取締役専務役員 半谷 勝二
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

2021年３月期 通期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 29 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定

としておりました2021年３月期の通期連結業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想について

 (1) 2021年３月期 通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回修正予想 (B) 151,000 △10,800 △10,500 △11,800 △304.96

増 減 額 (B－A) － － － － －

増 減 率 (%) － － － － －

(ご参考)前期実績
（2020年３月期）

204,632 4,033 4,937 △2,017 △52.14

 (2) 公表の理由

2021 年 3月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により合理的

な算定が困難であったため未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や予測等に基づき、

算定いたしましたので、公表いたします。

（注）上記の業績予想等につきましては、当社が現時点までに入手可能な情報に基づいて作成したもの
   であり、実際の業績は今後の様々な要因によって上記予想と異なる可能性があります。

２．配当予想について

(1) 2021年３月期 配当予想

 １株当たり配当金

基 準 日 第2四半期末 期末 合計

前 回 予 想
（2020年５月29日）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今 回 予 想 0.00 0.00 0.00

当 期 実 績

前 期 実 績
（2020年３月期）

18.00 9.00 27.00

(2) 配当予想の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付けており、利益配分につき

ましては、安定的な配当の継続を基本としながら、毎期の業績及び配当性向等を総合的に勘案し決定する

ことを基本方針としております。

しかしながら、2021 年３月期の配当金につきましては、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大が経済

に与える影響が大きく、今回の業績予想も踏まえた結果、誠に遺憾ではございますが無配とさせていただ

きます。

以 上